景文科技大學 109 學年第 2 學期第 3 次學生宿舍自治幹部會議記錄

一、會議時間：110年 4月 28日（星期三）17：30
二、會議地點：宿舍大樓 1樓會議室(D100)
三、會議主席：自治會會長曾朝琳
四、會議記錄：文宣組長陳宣竹
五、參加人員：學生宿舍全體自治會幹部（各樓樓長、副樓長、區長）詳如簽到冊
六、列席指導老師：周組長篤倫、李教官根盛、楊舍監聰達
七、會議內容：

    頒獎：110年 2(3)月各樓平信收發次數最優樓層 3.4A.6.7.8.樓(應收發次)

樓層 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9

收發次數 4+17 5+22 5+22 5+21 4+22 5+22 5+22 5+22 4+22

名次 3 1 1 2 2 1 1 1 2

＜一＞主席報告：學期即將結束，各組及各樓幹部請處理好交接資料。

＜二＞各組組長報告：

活動組：目前需要編寫的企劃書剩幹部交接活動，其餘已處理完畢，近期

的活動是 5/5寢室長大會。

          文宣組：已完成第二次幹部會議紀錄及環保專題結報。

          總務組：正在準備交接資料。

＜三＞各樓樓長報告：

2F：有一房同學因下學期不續住，而持續違規，告知後仍無改善，已扣

    點。

3F：近期狀況良好，3樓住宿生皆願意配合管理。

4A：4A住宿生使用交誼廳沒關燈，已加強巡視。

4B：有一房同學吵鬧，告知後態度不佳，已先扣點處理。

5F：最近有發生住宿生半夜洗澡時撥放音樂吵鬧，已提交舍監處理。

6F：601有位住宿生鬧鐘聲音過大，且常響半小時以上才願意關閉鬧鐘，影

    響同學愈兩個禮拜，請舍監老師勸導，已改善。

7F：近期狀況良好，7樓住宿生皆願意配合管理。

8F：近期狀況良好，8樓住宿生皆願意配合管理。

9F：近期狀況良好，9樓住宿生皆願意配合管理。

提案討論：

      案由 1：宿舍 109學年第 2學期行事曆(修正)，提請討論。(提案單位：文

              宣組)

        說明：行事曆如附件 1。

            決議：行事曆已修整完畢，此學期活動依計畫實施。

      案由 2：110學年新任幹部候選名單，提請討論。(提案單位：宿舍管理中

             心)

  說明：名單如附件 2。

  決議：701-4、836-3因不符合競選資格淘汰，其餘名單通過審核。

      案由 3：各樓報告本學期樓層安全檢查情況，提請討論。(提案單位：宿舍

       管理中心)

  說明：各樓報告本學期安全檢查之情況。

  決議：2F：查獲餐飲科的調酒，已交由宿舍管理中心保管。

        3F：查獲瓦斯罐、平底鍋，已交由宿舍管理中心保管。

        4A：查獲卡式瓦斯爐、快煮鍋，已交由宿舍管理中心保管。

        4B：沒有發現違規物品，4B住宿生皆願意配合管理。

        5F：沒有發現違規物品，5樓住宿生皆願意配合管理。

        6F：沒有發現違規物品，6樓住宿生皆願意配合管理。

        7F：沒有發現違規物品，7樓住宿生皆願意配合管理。

        8F：沒有發現違規物品，821因同學皆不在需要複查。

        9F：查獲倉鼠，已交由宿舍管理中心保管。

          案由 4：寢室長大會籌備進度，提請討論。(提案單位：活動組)

  說明：口頭報告。

  決議：寢室長大會提案，晚歸時間規範調整及越南生續住樓層是否調

        整。

          案由 5：平信簽到相關事宜修正，提請討論。(提案單位：4B副樓長)

  說明：該週若有一天不在，是否能提前一天簽收、或者請人代簽。

  決議：平信簽到規範修正為若請人代簽，須寫代簽者姓名、在群組公

        告，並且當日不計入平信收發次數。(同意:   票，不同意:

        票)。

案由 6：110學年度第 1學期宿舍幹部訓練草案，提請討論。(提案單位:宿

        舍管理中心)

 說明:預算編列 22萬。

 決議:目前參考 108學年度宿舍幹部訓練方案，細節將於第四次幹部會議

       討論。

＜四＞臨時動議：

1.宿舍幹部組別是否增設結報組，以負責結報資料整理及送出。

討論結果：全數通過，將提案寢室長大會。

八、主席結論：5/3寢室長籌備會，請各位注意時間，若無法出席請記得請假。

九、列席指導老師致詞：

1.請總務組加強管理結報所需資料。

2.各組、各樓幹部交接資料請盡快整理完整。

3.請各樓幹部提醒新任幹部候選人，務必到場寢室長大會，若無故缺席將取消競

  選資格。

4.各樓若有傷病患者請幹部多多關照。

5.已向學校總務組提出提出鍋爐換新瓦斯，逃生樓道兩側監視器安裝完成，已啟

  用。

十、散會：18：53

紀錄

簽章

會長

簽章

指導老

師簽章